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Foredragsholderne: 
 

 

Carsten Gydahl-Jensen, Kommunikations medarbejder,  

Søfartens Arbejdsmiljøråd 

 

Past: 

Communication at Teknologisk Institut DMRI 

Scientific Communication and information at Danish Meat Research Institute 

Senior Consultant in Development at The Danish Meat Trade College 

Education: 

Institute of Technology Academy 

Carl Bro Academy 

Roskilde Handelsskole  

 

Klavs Torp, Managing Director,  Polaris Electronics A/S 

Er tidligere beskæftiget inden for Sales Manager at S. P. Radio A/S. 

 

 

 

Jan Michelsen, Marine Sales Development Manager,  
Thrane & Thrane A/S 

Captain – Naval Home Guard Cutter at MHV 

Past: 

International Key Account Manager af Thrane & Thrane A/S 

Area Sales Manager at FURUNO DANMARK AS 

Navigational Officer at CORRAL LINE A/S 

Education: 

Royal Danish Navy 

Svendborg International Maritime Academy 

 Kogtved Maritime Training School 



 

 

Mikkel Chr. Runberg – Guardian 
Mikkel er medstifter og ledende partner i Guardian – global business security.  

Mikkel er 35 år og tidligere Jægersoldat, men arbejder nu med rådgivning 
indenfor Security Risk Management og Crisis Management & Response.  

I de seneste år har Guardian løst mangeartede opgaver indenfor maritim 
sikkerhed, og Guardian rådgiver i dag danske rederier, men også 
multinationale rederier og maritime organisationer. 

 

 

Thomas Koester – FORCE Technology 

Thomas Koester, psykolog, cand.psych. har de seneste 10 år arbejdet hos 

først Dansk Maritimt Institut og siden FORCE Technology i Lyngby med 

psykologiske aspekter af arbejdet i sikkerhedskritiske industrier - herunder 

industrierne skibsfart, olie- og gas, energi, jernbaner og sygehuse.  

Arbejdet har bestået i psykologisk metodeudvikling, rådgivning, 

kursusudvikling og afholdelse af kurser samt forsknings- og 

udviklingsprojekter med henblik på forbedring af sikkerheden og forebyggelse 

af de populært kaldte "menneskelige og organisatoriske fejl".  

Produktionen i perioden inkluderer blandt andet 18 artikler og 

bogkapitler samt bøgerne "Human Factors in the Maritime Domain" og 

"Introduktion til Psykologi". Thomas arbejder desuden med design og 

udvikling af teknologi så den bliver nem, effektiv og sikker at bruge og har i 

den forbindelse blandt andet bidraget til udviklingen af VHF-radioen Sailor 

RT-5022. 

 

Tomas Vedsmand – GEMBA 

Cand.scient.soc., Ph.d. 
 
Tomas har mere end 10 års erfaring inden for innovation, strategi og  
analyser. Tomas har arbejdet med rådgivning, facilitering og projektledelse  
gennem et utal af udviklingsprojekter for bla. start-up virksomheder samt  
virksomheder og organisationer inden for bla. fødevarer og fiskeri, byggeri, 
vand-og miljø samt servicesektoren.  
 
Tomas har en baggrund fra konsulentbranchen hos bla. IFM, Teknologisk  
Institut og Teknologisk Innovation.  
 
Aktuelt har Tomas især fokus  brugerdreven innovation samt på at skabe  
varige forandringer i  virksomheder, som vil innovation.  

 



 

 

Søren Kielgast – GEMBA 

Søren har mange års erfaring inden for innovation, forretningsudvikling og  
ledelse. Dels fra en række førende internationale teknologivirksomheder og  
dels som ansvarlig for etablering og drift af et af landets største innovations-
og vækstmiljøer, hvor Søren har været med til at starte, udvikle og videreføre  
mere end hundrede nye virksomheder. Søren har desuden praktisk 
erfaring i at  udvikle koncepter for IT-
systemer, der skal håndtere processerne i forbindelse  
med idé- og konceptudvikling.   

Medlem af VL Gruppe 53.  

 

 

 

Gert Jakobsen – Informationschef, DFDS 

Gert Jakobsen har følgende uddannelse: tysk og engelsk, Københavns 
Universitet. Han har arbejdet som Kommunikationskonsulent hos Codan 
Forsikring fra 1985-1987, journalistisk medarbejder hos Helge P. Olsen 
Kommunikation (Frederiksborg Amts Avis) fra 1987-1991, Informationschef 
hos Burmeister & Wain Skibsværft fra 1991-1995, Pressechef hos De danske 
Landboforeninger fra 1995-1998, Informationschef hos Scandlines fra 1998-
2007 og nuværende job som Informationschef  hos DFDS fra 2007. 

 

 

 

 

 

Christina Schärfe Lambach, Partner, Essencius 

Christina har læst Statskundskab på Aarhus Universitet og har 

efterfølgende taget en diplomuddannelse i international politik.  

Hun har arbejdet med PR og kommunikation i snart 12 år og var 

inden da ansat i Sundhedsministeriet og Det Etiske Råd. Christinas 

hjerte banker for sundhed og aktiv livsstil, og gennem årene har 

hun arbejdet med flere kampagner for offentlige myndigheder og 

patientorganisationer.  

”En grundig kommunikationsplan med en tydelig strategi og klare budskaber 

er grundlaget for succesfuld kommunikation. Kreativ eksekvering giver 

resultaterne”. 

 


